Sequentes tertium et quartum Esdræ libro vñcumq; de canone non sunt expositores ordinarij intactos reliquerunt.

Tercius esdræ. Capitulū primū.

Efecit iosias pascha in hierosolimis dño: et immolauit phæse quardecima luna pri- mi mensis: statuens sa- cerdotes per vices dierū stolis amictos i te- plō domini. Et dixit leuitis sacris seruis isra- el: vt sanctificarent se dño in positōne sancte arce domini in domo quam edificauit salo- mon filius dauid rex. Non erit vobis tolle- re super humeros eaz. Et nunc deseruite do- mino vestro: et curam agite genit̄ illius isra- el ex parte scdm pagos et tribus vestras. scdm scripturā dauid regis israel: et scdm magnifi- centiam salomonis filii eius: omnes in tem- plo: et scdm particulā principatus paternā ve- stram eorū qui stant in cōspectu fratrū filiorū israel. Immolate pascha: et sacrificia parate fratribus vestris: et facite scdm p̄ceptū domi- ni quod datum est moysi. Et donauit iosias in plebē que inuēta est: oniū: agnorū: et hedo- rum: et caprarū: triginta milia: vitulos tria mi- lia. Nec de regalibus data sunt scdm promis- sione populo: et sacerdotib; in pascha: oues numero duomilia: ac vituli centū. Et iecho- nias et semelias et nathanahel fratres et asabi- as et oziel et coraba in phase: oues quinq; mi- lia: vitulos quingētos. Et cum hęc fierent ele- ganter: steterūt sacerdotes et leuitē habentes azima per tribus. Et scdm partes principat̄ patrū i cōspectu populi offerebant domino: scdm ea que in libro moysi scripta sunt. Et as- fuerunt phase igni prout opoziebat: et hosti- as coterunt in emolis et in ollis cum beniuo- lentiā. Et attulerūt omnibus qui erant ex ple- be: et post hęc parauerunt sibi et sacerdotibus. Sacerdotes em offerebant adipes vñq; du- finita esset hora: et leuitē parauerunt sibi et fra- tribus suis filiis aaron. Et sacrificatores si- lij asaph erant per ordinē: scdm p̄ceptuz da- uid. Et asaph et zacharias et ieddim⁹ q; erat a rege: et ostiarū p singulas ianuas: ita q; non huaricaret vñusquisq; suam. Fratres enim illorū parauerunt illis. Et consummata sunt q; pertinebāt ad sacrificiū dñi. In illa die ege- runt phase: et offerebāt hostias super domi- ni sacrificium scdm p̄ceptuz regis iosie. Et egerūt filii israel qui inueniuntur in tempore illo phase: et diem festi azimorū per dies sep- tem. Et non ē celebratū phase tale in israel a temporibus samuel prophete: et omnes re- ges israel non celebrauerunt tale pascha qua- le egit iosias et sacerdotes et leuitē et iudei et omnis israel: qui inueniuntur in commora- tōe hierosolimis. Octauodecimo anno regnā- te iosia celebratum est phase. Et directa sunt

opera iosię i cōspectu dñi sui in corde pleno meuentia: et que circa illum quidē conscrip- ta sunt in pristinis temporibus de eis q; pec- cauerūt quiq; irreligiosi fuerunt in dñm p̄ oī gente: et qui non quesierūt verba domini su- per israel. Et post omnē actum huc iosię ascē- dit pharaeo rex egypci veniens i charchamis ab itinere super eufratē: et exiit in obuiam illi- us iosias. Et misit rex egypci ad iosiam: dices Quid mibi et tibi est rex iude? Non sum mis- sus a domino ut pugnem cōtra te. Super eu- fraten em bellum meū est. Festinans descen- de. Et nō ē reuersus iosias super currū: sed expugnare eum conabāt: nō attendens ver- bum prophetæ ex ore dñi: sed cōstituit ad eū bellum in campo mageddo. Et ascenderunt príncipes ad regem iosiam. Et dixit rex pue- ris suis. Amouete me a p̄elio. Infirmatus sum em valde. Et statim amouerunt eū pue- ri ipsius de acie. Et ascēdit super currū secū- darium suum: et perueniens hierosolimaz vi- ta functus est: et sepultus ē in paterno sepul- cro. Et in tota iudea lugebant iosiam: et qui presidebant cum vroribus lamentabant eū vñq; in hunc diem. et datum est hoc fieri sem- per in omne genus israel. Nec autē prescri- pta sunt in libro historiarum regum iude. et singula gesta actus iosię et eius gloria: et intel- lectus eius in lege domini: queq; gesta sunt ab eo: et que nō: scripta sunt in libro reguz is- rael et inde. Et assumentes qui erant ex gen- te iechoniam filium iosię: constituerunt regē pro iosia patre suo: cum esset annorum trigin- tarium: et regnauit super israel mensibus tri- bus. Et amouit eu rex egypci ne regnaret in hierosolimis. Et mulcavit gentez argenti ta- lenta centum: et auri talentum vnum. Et con- stituit rex egypci ioachim fratrem ipsius regē iude et hierusalem: et alligauit magistra: us io- achim et zaracelem fratrem suum: et ap̄ben- dens reduxit in egypci. Annorum erat ioa- chim vigintiquinq; cui regnare cepisset i ter- ra iuda et hierusalem: et fecit malum in cōspe- ctu domini. Post hunc autem ascēdit nabu- chodonosor rex babilonis et alligans eum i areolo vinculo perduxit in babilonium: et sa- cra vasa domini accepit nabuchodonosor. et tulit: et cōsecravit in templo suo in babilonia Nam de immundicia illius et irreligiositate scriptum est in libro temporū regū. Et regna- uit ioachim filius eius pro eo. Cum autem con- stitutus est: erat annorum octo. Regna- uit autem menses tres: et dies decem in hie- rusalem: et fecit malum in conspectu domini: Et post annū mittens nabuchodonosor trās migrauit eum in babilonia simul cum sacris vasis domini: et constituit sedechiam regem iuda et hierusalem cum esset annorum viginti vnius. Regnauit autem annis vndecim. Et fecit malum in conspectu domini: et nō ē veri- tus a verbis que dicta sunt ab hieremia pro- pheta ex ore domini: et adiuratus a rege na- buchodonosor piurans discessit: et indurata

ceruice sua et corde suo transgressus est legitima domini dei israel. Et duces populi domini multa iniuste gesserunt: et impie egerunt super omnes imundicias gentium: et polluerunt tempulum domini quod sanctum erat in bierosolimis. Et misit deus patrum ipsorum angelum suum reuocare eos propter quod parceret illis et tabernaculo suo. Ipsi vero subsannabant in angelis suis: et qua die locutus est dominus erant illudentes prophetis eius. Qui usque ad iracundiam cōcitatibus est: super gente suam propter irreligiositatem suam: et p̄cepit ascendere reges chaldeorum. Si occiderunt iuuenes eorum in gladio: in circumitu sancti templi eorum: et non perciperunt iuuenes et seni et virginis: et adolescenti: sed omnes traditi sunt in manus ipsorum et oia sacra vasa domini: et regales apothecas resumētes tulerunt babiloniae: et incēderunt domū domini: et demolierunt muros hierusalem: et turrem eius incenderunt in igne. Et consummauerunt omnia honorifica eius: et ad nihilum redegerunt: et reliquos a gladio duxerunt in babilone. Et erant servi illius usque dum regnarent perse: in repletione verbi domini in ore hieremie: quo usque benigne ageret tra sabbata sua. Domini tempore desertonis sue sabbatizauit in applicacione annorum septuaginta septem.

Regis persarum in cōsummatōe verbī domini in ore hieremie. suscitauit dominus spiritum cyri regis persarum: et predicauit in toto regno suo simul p̄ scripturam: dicens. Nec dicit cyrus rex persarum. Ne cōstituit regem orbi terrarū dominus israel dominus excelsus: et significauit mihi edificare domū sibi in hierusalem que est in iudea. Si quis est ex genere vestro: dominus ipius ascēdat cum eo in hierusalem: Quotquot ergo circa loca habitant adiunēt eos qui sunt in loco ipso in auro et argento in datōibus cuius equis et iumentis. cuius alii q̄ scdm vota apponuntur in edem domini que est in hierusalem. Et stantes principes tribuum pagorum et iudee ex tribu beniam: et sacerdotes et leuite quos excitauit dominus ascēdere et edificare domū domini que est in hierusalem et qui erant in circumitu eorum adiunērunt in omni auro et argento eius: et iumentis et votis et pluribus: multi quo p̄ sensus exercitatus est. Et cyrus rex prouulit vasa sacra domini q̄ translulit nabuchodonosor rex babilonis ex hierusalem: et secravit ea ydolo suo. Et profers ea cyrus rex persarum tradidit mitridato qui erat super thesauros ipsius. Per hūc autem tradita sunt salmanasaro p̄ sidi iudee. Dorum autem hic numerus. Libatoria argentea: duo milia quadrigenta: at hisce argentea triginta: phiale auree triginta: ite argentea duo milia quadrigete: et alia vasa mille. Omnia autem vasa aurea et argentea quinq̄ mi-

lia octingēta sexaginta. Et enumerata sunt salmanasaro sūl cū his qui ex captiuitate bablonie venerat in bierosolimam. In artarxis autem regis persarum temporibus scripserūt ei de his qui inhabitant in iudea et hierusalem. balsamus et mitridatus et sabellus et rathimus balthemus samelius scriba: et reliqui inhabitantes in samaria: et ceteris locis subiectam epistolam regi artarxeris. Domine pueri tui rathimus ab accidentibus: et sabellius scriba: et reliqui curie tuę iudices in celsiram et phenice. Et nunc notum sit domino regi: quoniam iudei qui ascenderunt a vobis ad nos venientes in hierusalem ciuitatez refugam et pessimam. edificant furnos eius et statuerunt muros: et templum suscitant. q̄ si ciuitas ista et muri p̄ summari fuerint: nō tantum tributa non sustinebunt pendere: sed etiam regibus resistent. Et quia id agit circa templum: recte haberi arbitrii sumus non despicer hoc ipsum: sed notum facere domino regi ut si videbis rex: queratur in libris pacatorum et iuuenies in ammonitōibus scripta de his: scies quoniam ciuitas ista fuit refuga: et reges et ciuitates concutiens: et iudei refuge et prelia committentes in ea ab eterno: ob quam causam ciuitas ista deserta est. Nunc ergo notum facimus domine rex: quoniam si ciuitas hec edificata fuerit: et huius muri eret in iudea: descendens tibi nō erit in celestria et phenice. Tūc scripsit rex rathimo q̄ scribēbat accidentia et balthimo et sabellio scribe et ceteris cōstitutis et inhabitabibus in syria et phenice ea que subiecta sunt. Legi epistolaq̄ quā misstis michi. Precepi ergo inquire: et inueniūt est. qm̄ ciuitas illa est ab eis regibus resistens et hoies refuge et p̄lia in ea efficiētes: et reges fortissimi erat in hierusalem dñantes et tributa exigētes: a celestria et phenice. Nunc ergo precepi prohibere homines illos edificare ciuitatem: et prohibere ne quid ultra haec fiat: sed nec procedant in plurimum: ex quo sunt maius: ita ut regibus molestia importetur. Tūc recitatis his que a rege artarxerse scripta fuerant rathimus et sabellius scriba: et qui cum his constituti erant iungentes festinanter venerant in hierusalem: cum equitatu et turba et agmine: ceperuntq̄ edificantes prohibere. Et vacabant ab edificatione templi in hierusalem usque secundo anno regni darij regis persarum.

Rex darius fecit cēnam magnam omnibus vernalibus suis: et omnib⁹ magistris mediis et persidis et omnibus purparatis: et pretoribus: et consulib⁹: et prefectis sub illo ab india usque ad ethiopiā centum viginti septem provincias. Et cujus mā ducassent et bibissent et satiat reuerterentur tunc darius rex ascēdit in cubiculo suo: et dormiuit et expergesfactus est. Tunc illi tres iuuenes corporis custodes: q̄ custodiabant

corpus regis: dixerunt alter alteri. **Dicamus** vnuſ quicq; nostrum sermonē qui p̄cellat: et cuiuscōq; apparuerit sermo sapientior alteri? dabit illi rex darius dona magna purpura co operiri: et i auro bibere: et super aurum doz mire: et currum aureo freno: et cydarim byssinam et torquē circa collū: et secundo loco sedebitur a dario prop̄ sapiam suam. et cognat̄ dārū vocabitur. **Tūc** scribentes singuli suūz verbūz significauerunt: et posuerūt subtus ceterū dārū regis. et direx̄t. **Lūc** surrexerit rex dabit̄ illi scripta nostra: et quodcūq; iudicauerit rex e tribus et magistratus persidis qm̄ verbū eius sapientius est: ipsi dabit̄ viatoria sicut scriptū ē. **Vnus** scripsit. **Forte** est vinum. **Allius** scripsit fortior ē rex. **Terci** scripsit: fortiores sunt mulieres: super omnia autem vincit veritas. **Et** cū surrexisset rex accesserūt scripta sua: et dederūt illi: et legit. **Et** mitens vocavit omnes magistratus plaz: et medos et purpuratos et pretores et prefectos: et sederūt in cōcilio: et lecta sunt scripta corā ipsi. **Et** dixit. **Vlōcate** adolescentes: et ipsi indicabunt verba sua. **Et** vocati sunt et introierūt. **Et** dixit illis. **I**ndicate nobis de his que scripta sunt. **E**t cepit prior qui dixerat de fortitudine vini: et dixit. **Vlri:** qz̄ p̄qualet vīnūz omnibus hominib; qui bibunt illud. **Sed** uit̄ mentem. **I**temq; regis et orphani facit mentem vanam. **I**tem serui ac liberi pauperis ac dimitis et omnem metē cōuertit in se curitate et iocunditatez: et nō meminit omnē tristiciam et debitum: et omnia p̄cordia facit honesta: et nō meminit regez nec magistratum. et omnia per talenta loqui facit. **E**t non meminerunt cum biberunt amiciciā nec fratnitatem: sed n̄ multā post: sumunt gladios: et cū a vio merserit et surrexerit n̄ meminēt que gesserunt. **O** viri. num p̄cellit vinum? **Q**uis sic cogitat facere: et tacuit hoc dicto.

Et inchoauit sequēs III.
dicere: qui dixit & fortitudine regis o viri: num p̄cellunt homines. qui terram et mare obtinent: et oia que in eis sūt? **R**ex autē sup omnia p̄cellit: et dominatur eoz: et omne quodcūq; dixerit illis. faciunt. **E**t si misericordios ad bellatores: vadūt et demolint mōtes et muros et tress. **I**ngulant et iugulat et regis verbum non p̄tereūt. **N**am si vicerit afferūt regi omnia quecūq; p̄dati fuerint. **S**imiliter et alij omnes: qui otquot non militant nec pugnant. sed colunt terram: rursum cum fuerint metētes afferūt & buta regi: **E**t ipse vnuſ solus si dixerit occidente. occidunt. dixerit remittite. remittunt. dixerit percutite. percutiūt. dixerit exterminate: extermināt. dixerit edificate: edificāt. dixerit excidite. excidunt: dixerit plantate: plantāt. et omnis plebs et virtutes eum obaudiūt: et super hoc ipse recumbit et bibit et dormit. **H**i autem custodiunt in circumitu eum. et n̄ possunt ire singuli

et facere opera sua: sed in dicto obaudiētes sūt ei. **Vlri:** quomodo nō p̄cellit rex qui sic difamatur? **E**t tacuit. **T**ercius qui dixerat & mulieribus et veritate: hoc ē zorobabel: cepit loqui. **Vlri:** non magnus rex: et multi homines nec vinum p̄cellit. **Q**uis est ergo qui domīnat eorum? **N**onne mulieres generūt regē et omnem populum qui dominat̄ mari et terrę: et ex illis nati sunt: et ipsē educauerūt eos qui plantauerunt vineas ex quibus vīnū fit? **E**t ipsē faciunt stolas omnium hominum: et ipsē faciunt gloriam hominibus: et non possunt homines separari a mulieribus. **S**i congregauerint aurum et argentum et omnem rem speciosam: et viderint mulierem vnam bono habitu et bona specie: omnia hēc relinquentes in eam intendunt: et aperto ore spicunt: et eam magis alliciunt qz̄ aurum et argentum. et omnem rem preciosam. **H**omo patrem suum relinquit qui enutrit illum et suam regi nem et ad mulierē se coniungit: **E**t cū muliere remittit animam: et neq; patrem meminit: neq; matrem neq; regionem. **E**t hinc oportet vos scire: qm̄ mulieres dominantur vestris. **N**onne doletis? **E**t accipit homo gladiūz suūz: et vadit in vias facere furtū et homicidia et mare nauigare et flumina et leonem vidz et in tenebris ingreditur: et cum furtū fecerit et frades et rapinas: amabili sue assert: **E**t iterum diligit homo vxorem suam magis qz̄ patrem aut matrem. **E**t multi dementes facti sunt propter vxores suas: et serui facti sunt propter illas: et multi perierūt et iugulati sunt: et peccauerunt propter mulieres. **E**t nunc credite mihi quia magnus ē rex in potestate sua qm̄ omnes regiones verentur āgere eū. **Vl** debam tamen apem filiam bezacis mirifici cōcubinam regis sedentem iuxta regez ad dexteraz et auferentē dyadema de capite ei. et imponentem sibi: et palmis cedebat regem de sinistra manu. **E**t super hoc aperto ore intuebatur eam: et si arriserit ei ridz. nam si dignara fuerit ei blandit. donec recōciliat in gratiā. **O** viri: cur n̄ sunt fortiores mulieres? **M**agna ē terra: et excelsum ē celū: q̄ ista agūt. **E**t tunc rex et purpurati intuebantur ī alterum. **E**t inchoauit loqui de veritate. **O** viri nōne fortēs sunt mulieres. **M**agna est terra et excelsum ē celū: et velox cursus solis conuertit in giro celum ī locum suum in una die. **N**onne magnificē qui hēc facit? **E**t veritas magna: et fortior p̄ omnibus. **O** dis tra veritatem inuocat: celum etiam ipam benedicit: et omnia opera mouēnt et tremunt ē: et nō est cum ea quicq; iniquum. **Vlnum** iniquūz: ini quis rex: inique mulieres. **I**niqui omes sīlij hominum: et iniqua illorum oia opera: et nō ē in ipsis veritas. **E**t in sua iniquitate peribunt: et veritas manus et inuagescit in ēnnūz et vivit et obtinet in secula seculorūz. **N**ec ē apud eaz accipe psonas: neq; differentias: sed q̄ iusta sunt facit omnibus: iniustis ac malignis: et omes benignant̄ in opibus eius. **E**t non est ī

iudicio ei⁹ iniquū. sed fortitudo ⁊ regnum et potestas ⁊ maiestas oīm euoz. Benedictus deus veritatis. Et desit loquedo. Et omnes populi clamauerūt ⁊ dixerūt: Magna ē veritas ⁊ p̄ualet. Tūc rex ait illi. Dete si qd̄ vis amplius q̄ q̄ scripta sūt. ⁊ dabo tibi sc̄dm q̄ iuentus es sapientior proxis. ⁊ proxim⁹ mibi sedebis. ⁊ ḡnat⁹ meus vocaberis. Tūc ait regi. Memor esto voti tui qd̄ voulisti edificare bīrl̄ i die qua regnū accepisti. ⁊ oīa vasa quē accepta sūt ex hierlm remittere; q̄ separauit cyrus qñ mactauit babilonīa. ⁊ voluit remittere ea ibi. ⁊ tu voluisti edificare tēplū qd̄ incēderūt idumēi qñ exteriata ē iudea a chaldeis. Et nunc hoc ē qd̄ postulo dñe; ⁊ quod peto hoc ē maiestas a te: postulo ut facias vōrum qd̄ voulisti regi celi ex ore tuo. Tunc surgens darius ret osculatus ē illum. et scripsit epistolaz ad omnes disp̄satores ⁊ p̄fectos ⁊ purpuratos ut deducerēt eū. ⁊ eos qui cum illo erant. omnes ascēdētes edificare hierusalem. Et oībus p̄fectis q̄ erant in syria ⁊ p̄hēnice ⁊ libano scripsit eplas: ut traherēt ligna cedrina a libano in hierlm: ut edificaret cum eis ciuitatez. Et scripsit oībus iudeis q̄ ascē debant a regno in iudeā pro libertate: omnē potentem ⁊ magistratū ⁊ p̄fectū nō supuenire ad ianuas ipsoz. et omnē regionēz quā obtinuerant esse immunem eis: ⁊ idumei relinquent castella quē obtinent iudeorum: et in structurā templi dare per singulos annos talenta viginti usq̄ dum edificaref: ⁊ super sacrarium holocaustomata hostilare quotidie sicut habent pr̄ceptum: alia talenta decē offerre per singulos annos: ⁊ omībus qui procedunt a babylonīa condere ciuitatez vt ess̄ libertas tam ipis q̄ filiis eorum: et omībus sacerdotibus qui precedūt. Scripsit autēz ⁊ quantitatē: ⁊ sacrā stolaz iussit dari in qua deseruiren̄t: ⁊ leuitis scripsit dare p̄cepta usq̄ in diem qua cōsummabīt domus: ⁊ hierusalem extrueſ. et omībus custodientibus ciuitatem scripsit dare eis sortes ⁊ stipendia. Et dimisit omīa vasa q̄ separauerat cyrus a babylonīa: ⁊ omīa quecūq̄ dixit cyrus et ipse p̄cepit fieri. et mitti hierusalem. Et cum processisset ille adolescens: eleuans faciem in hierusalem: benedixit regem celi. et dixit. Abs te est victoria: et abs te est sapientia et claritas: Et ego seruus tuus sum. Benedictus es qui dedisti michi sapientiaz: ⁊ tibi confitebor dñe deus pat̄z nostroz. Et accepit eplas. et profectus ē i babylonīa. Et venit et nunciauit fratribus suis oībus qui fuerūt in babylonīa et bñdixerunt deum parruz suorū. qm̄ dedit ill⁹ remissioz et refrigeriū. ut ascēderent et edificaret hierlm: et tēplū vbi noīatuz ē nomē ci⁹ in ipso. et exultauerunt cuž musicis et leticia diebus septem.

C. V.
Post hec autem ele
ci sunt ut ascēderēt p̄cipes pa

gorūz p̄ domos ⁊ tēbus suas: et vrores illoz et filij et filie eorū et servi et ancille ipsorū: et pecora illorū. Et darius rex misit vna cuž eis equites mille donec deducerēt eos in hierlm cuž pace et cuž musicis et cuž tympanis et tybūs. et oēs fratres erāt ludentes: et fecit eos ascēdere simul cum eis. Et hec sunt nomina virorū q̄ ascēderūt p̄ pagos suos in tribus et i partē p̄cipiatū ipsorū. Sacerdotes. filij sinees. filij aaron: hiesus filius ioseph: ioachim: filius zorobabel: filij salathiel de domo dauid. ex progenie phares. tribu autem iuda q̄ locutus ē sub dario rege persarū sermones mirificos in sc̄do āno regni ipsius mēse nīsa primo. Sūt autē hi q̄ ascēderunt ex iudea de captiuitate trāsmigratiōnis: quos trāsmigravit nabuchodonosor rex babilōie i babilonē et reuersus ē in hierlm. Et reliqt partē iudei viusqui s̄q̄ in ciuitatē suā q̄ venerūt cuž zorobabel et iesu: neemias areores. elimeo em manio. mardocbeo. beelsuro. mechpsacocor olioř emonia. vnuſ de p̄incipib⁹ eorum: ⁊ numerus a geutilib⁹ eorū: ex p̄positis eorum. filij phares: duomilia centū septuaginta duo. filij ares: tria milia qui quagitatāptem. filij femo: cētū quadragitaduo. In filijs hiesu et ioabes: mille trecentiduo. filij demu: duomilia quadringēti septuaginta. Filij choraba: ducenti quinq̄. filij banica: centum seraginta octo. filij bebeh quadrin gentires. filij archad: quadringēti virginitē septem. filij chan: triginta septem. filij zoroar: duo milia seraginta septem. filij admu: quadringēti seraginta vnuſ. filij adarectis centum octo. filij c̄haso ⁊ zelas: centum septē filij azoroch: quadringēti trigintanouem. filij iedarbonate: centum trigintaduo. filij ananie: centum triginta. filij asoni: nonagita. filij masar quadringēti vigintiduo. filij zabarus: nonaginta quinq̄. filij sepolemō: centū vigintires. filij nepopas: quinquaginta quinq̄. filij bechanatus: centum quinquaginta octo. filij cebethamus: centum trigintaduo. filij crearpatros: qui enocadies ⁊ mode: quadringēti vigintires. Qui ex gramas et gabea: centum vigintivnus. Qui ex besselon et ceage: seraginta quinq̄. Qui ex bastaro: centū virginiduo. Qui ex bechenobes: quinquaginta quinq̄. filij liptis: cētū quinquaginta quinq̄. filij labonni: trecenti quinq̄ septem: filij sicheim: trecenti septuagita. filij suadon et elionius: trecenti septuagita octo. filij ericus: duomilia centum quadraginta quinq̄. filij anaas: trecenti septuagita. Sacerdotes. filij edd⁹ filij euther. filij heliasib: trecenti septuaginta duo. filij emerus: ducēti quinquaginta duo. filij fasuri: trecenti quinquaginta septem. filij care: ducēti vigintiseptem. Leuite: filij hiesu i cadubel: ⁊ banis: et serebias et edias: septuaginta quatuor. Omnis numerus a duodecimo anno: trigintamilia qudrigēti seraginta duo. filij et filie ⁊ vrores. om̄is computatio qudrigēta milia ducēti quadraginta duo. filij sacerdotū